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189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 28.6.2020 – 4. sunnuntai helluntaista 
Kadonnut ja jälleen löytynyt 

 
         Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 32:1 – 2, 5 – 8   
1. lukukappale Jes. 61:10 – 11  

2. lukukappale Room. 4:1 – 8  

Evankeliumi Luuk. 15:11 – 32   
Päivän virsi 270 

 

 Esirukouksissamme: Aline, Fred, Pentti, Esme, Martha, Derek, Maria ja Kai.     
 
 
 

Rakkaat New Hope’n seurakuntalaiset 

 Tuttu tuhlaajapoika kertomus. Kolme eri ryhmää: kaksi veljestä, 

isä ja muut omaiset. 

 Mietippä  kehenkä noista voit itsesi tänään samaistaa?  

Emmeköhän useimmiten ole kuin tuo hämmästelevä ja päivittelevä 

lähipiiri. Levittelemme juttuja elämässään epäonnistuneesta ja jopa 

painamme häntä yhä enemmän alas. Suljemme vähäisetkin portit 

hänen edessään kiinni. Käännämme selkämme ja suljemme suumme 

suloisilta, alaspainettua virvoittavilta sanoilta. 

 Ihailemme hyvin onnistunutta ja pyrimme liehittelemään häntä. 

Ehkä joskus vain siksi, että omalle itsellemme voi olla hyötyä hänen 

seurastaan. Me emme voi ymmärtää isän käytöstä. Eihän siinä ole 

mitään oikeudenmukaisuutta eikä mitään järkeä. 

 Luulen, että me myös olemme olleet kuin tuo kateellinen, isään 

vihastunut ja pettynyt poika. Yritin parastani, en edes yhtään kiitosta 

saanut palkakseni. 

 Uskon, että monet meistä tuntevat olleensa tai nytkin olevansa 

kuin tuhlaajapoika. En koskaan ole tehnyt sitä hyvää mitä minun olisi 

pitänyt tehdä. 

 Ihailen ihmisiä, jotka ovat isän kaltaisia. Sehän on tavoite. Mutta 

sitä ennen yritetään ainakin olla kotona vanhemman veljen tavoin, 

mutta tuhlaajapojan mielellä. 

Aino Leinala 

 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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